
RGA 
35

Conselleria d'Agricultura, Aigua, Ramaderia i Pesca

RESOLUCIÓ RESOLUCIÓN
  

D'APROVACIÓ  I  ADJUDICACIÓ  D'UN 
CONTRACTE DERIVAT D'UN ACORD MARC 
DE SERVEIS

DE  APROBACIÓN  Y  ADJUDICACIÓN  DE 
UN  CONTRATO  DERIVADO  DE  UN 
ACUERDO MARCO DE SERVICIOS

  

U.Proponent
U.Proponente

Dirección General de Política Agraria 
Común (PAC)

Codi expedient
Cód.expediente CMAYOR/2024/16Y07/0052/BAS

Clau UP
Clave U.P.

Codi CPI
Cód. C.P.I. 24-CAGRIGP23-07-21-UY-0

Objecte
Objeto

Servei de neteja en l'Estació Experimental Agrària d'Elx basat en Acord Marc 2/22 CC
  

Servicio de limpieza en la Estación Experimental Agraria Elche basado en
Acuerdo Marco 2/22 CC

Termini d'execució
Plazo de ejecución Del 16 de octubre de 2024 hasta el 31 de marzo de 2025. 

Procediment d'adjudicació
Procedimiento de adjudicación

Basado en AM sin segunda 
licitación

Regulació harmonitzada
Regulación armonizada NO

Tipus tramitació de l'expedient
Tipo tramitación del expediente Ordinaria

  

Tramitació econòmica inicial
Tramitación económica inicial
  

Ordinaria

     DADES PRESSUPOSTÀRIES/FINANÇAMENT
     DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN

  Import
Importe

IVA
I.V.A.

Total
Total

  

Total pressupost adjudicació
Total presupuesto adjudicación 5.033,60 € 1.057,06 € 6.090,66 € 

ADJUDICATARI/ÀRIA ADJUDICATARIO/A 

Nom o raó social
Nombre o razón social   ISS SOLUCIONES DE LIMPIEZA DIRECT SA   NIF/DNI A61895371

  

Base imposable
Base imponible

  

  

5.033,60 € 
  

  IVA
 I.V.A. 1.057,06 €   Import total 

  Importe total 6.090,66 € 

Examinada la  proposta  formulada  pel  centre  directiu 
relativa a l'expedient que s'especifica.

Examinada la propuesta formulada por el centro directivo 
relativa al expediente que se especifica.

Vist que la contractació proposada deriva de l'acord 
marc  de  referència,  així  com   l'adjudicatari 
proposat.

Resultando que  la  contratación  propuesta  deriva  del  
Acuerdo  Marco  de  referencia,  así  como  el  
adjudicatario propuesto.

Vist que hi ha fiscalització favorable efectuada per 
la Intervenció Delegada.

Resultando que existe fiscalización favorable efectuada 
por la Intervención Delegada.

Complits els requisits establits en els articles 219, 220 i 
221 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
Contractes del Sector Públic.

Cumplidos los  requisitos  establecidos  en  los  artículos  
219, 220 y 221 de la Ley 9/2017, de 8 de  
noviembre, de Contratos del Sector Público.

  

En Virtut de les facultats que em concedix l'article 28 de la  
Llei 5/1983 del Consell, de 30 de desembre.

En virtud de las facultades que me concede el artículo 28 
de la Ley 5/1983 del Consell.

         

RESOLC RESUELVO
APROVAR l'expedient  de  contractació,  així  com   la 

despesa que comporta.
APROBAR el expediente de contratación, así  como el  

gasto que comporta.
ADJUDICAR el  contracte  al  contractista  referit 

anteriorment.
ADJUDICAR el  contrato  al  contratista  referido 

anteriormente.

CSV:BJJ5N1Q8:PFNB9FJI:FS2YAFIA URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=BJJ5N1Q8:PFNB9FJI:FS2YAFIA



RGA 
35

Conselleria d'Agricultura, Aigua, Ramaderia i Pesca

          Contra  aquesta  resolució,  que  posa  fi  a  la  via  
administrativa,  podrà  interposar-se  recurs  potestatiu  de 
reposició  davant  l'òrgan  de  contractació  competent  en  el 
termini  d'un mes,  comptador  des  de l'endemà de la  seua 
notificació, d'acord amb el que estableixen els articles 123 i 
124  de  la  Llei  39/2015,  de  1  d'octubre,  del  Procediment 
Administratiu  Comú de les  Administracions  Públiques  o  bé 
recurs contenciós administratiu, davant la Sala Contenciosa 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en 
el termini de dos mesos, comptadors des de l'endemà de la 
seua notificació, d'acord amb el que preveu l'article 46.1 de la 
Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,  Reguladora  de  la  Jurisdicció 
Contenciosa Administrativa.

          Contra la presente resolución, que pone fin a la vía  
administrativa,  podrá interponerse recurso potestativo de  
reposición ante el órgano de contratación competente en el  
plazo  de  un  mes,  contado  desde  el  día  siguiente  a  la  
notificación de la misma, de acuerdo con lo establecido en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,  
del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las 
Administraciones  Públicas  o  bien,  recurso  contencioso-
administrativo, ante la Sala de lo Contencioso del Tribunal  
Superior de Justicia de la Comunidad Valenciana en el plazo  
de  dos  meses,  contados  desde  el  día  siguiente  a  la  
notificación de la misma, de conformidad con lo previsto en  
el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

          Tot això, sense perjudici que es puga interposar qualsevol 
altre recurs que es considere oportú.

          Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitarse 
cualquier otro recurso que se estime oportuno.

  

València, a la data de la firma electrònica
Valencia, a la fecha de la firma electrónica
El Conseller de Agricultura, Ganadería y Pesca
Por delegación de competencias (Resolución de 27/03/2024 DOGV 28/03/2024)

CSV:BJJ5N1Q8:PFNB9FJI:FS2YAFIA URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=BJJ5N1Q8:PFNB9FJI:FS2YAFIA


		2024-10-04T19:40:09+0200
	JOSE MARIA BENLLIURE MORENO - DNI 22681026J


	



